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Rucken materacyk TRAVEL ASEPTIC do
łóżeczka turystycznego 120x60x5,5 cm

Cena 178,99 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Kod EAN 5907222788349

Producent Rucken

Opis produktu
Rucken materacyk TRAVEL ASEPTIC do łóżeczka turystycznego 120x60x5,5 cm

Najwyższej jakości materac turystyczny o doskonałych właściwościach antybakteryjnych i antyalergicznych. Zwijany w
wygodną rolkę, niezastąpiony w łóżeczkach turystycznych. Polecany do ćwiczeń lub zabawy. Wykonany z dwóch rodzajów
pianek, co w połączeniu z warstwą wentylacyjną 3D pozwoli dopasować materac do potrzeb Twojego dziecka. 

Materac TRAVEL ASEPTIC o wymiarach 120x60  to materac dedykowany do popularnych łóżeczek turystycznych. Stworzony z
myślą o dzieciach, którym chcemy zapewnić wzmocnioną ochronę antybakteryjną. Nieoceniony w czasie podróży, zabawy
lub ćwiczeń ruchowych. Po złożeniu zajmuje niewiele miejsca, wygodny do przewożenia. Nasz materac Travel Aseptic
zapewni komfort i zdrowy sen Twojemu maluszkowi gdziekolwiek będziecie.
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Wnętrze materaca Travel Aseptic - najwyższej jakości pianki
Wiemy jak ważne dla Twojego dziecka jest właściwe podparcie i odpowiednia twardość materacyka. Materac Travel ASEPTIC
stworzyliśmy z dwóch rodzajów pianek:

fioletowej pianki antybakteryjna VitaRest® HR 35/32 z certyfikatem "Ultra Fresh"

Pianka ta na długo pozostaje higieniczna i bezzapachowa. Na powierzchni i wewnątrz materaca nie rozwijają się bakterie,
grzyby i pleśnie. Pianka szczególnie rekomendowana dla niemowląt i alergików. Liczne testy potwierdzają, że pianka ta
zapewnia szczególny efekt wietrzący śpiącemu maluszkowi, zmniejsza pocenie się i ucisk na najbardziej wysunięte części
kręgosłupa gwarantując zdrowy i komfortowy sen..

białej pianki o gęstości T25, której nadaliśmy profil fali 

Pianka ta gwarantuje odporność na odkształcenia, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Jest idealne dla dzieci preferujących
twardsze spanie lub do zabawy.  Gwarantuje doskonałą sprężystość i stabilne podparcie plecków.

Air pro – zintegrowany system wentylacji, zdrowy sen maluszka
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Łóżeczka turystyczne mają spód wykonany najczęściej z płyty, ograniczając wentylację materacyka. Tak samo się dzieje w
przypadku położenia materacyka na twarde podłoże, np. na podłogę. W naszym materacyku zaprojektowaliśmy zintegrowany
system wentylacji, złożony z:

pionowych kanalików wentylacyjnych, które są zintegrowane z poziomymi kanalikami wentylacyjnymi
profilu fali nadanemu piance białej. Profil fali z wierzchniej strony zmniejsza twardość pianki po tej stronie z H3
do H2 oraz zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza.
prawdziwej siatki 3D z jednej strony pokrowca, która wzmacnia wentylację całego materaca.

 

Swobodna wentylacja ułatwia utrzymanie komfortowej temperatury spania, ogranicza ilość niepotrzebnych wybudzeń,
zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii, zapewniając Twojemu dziecku zdrowy sen przez całą noc.

Pokrowiec Hydro MAX – skutecznie spowalnia przenikanie cieczy i oddycha

Pokrowiec materaca turystycznego Travel Aseptic składa się z dwóch części:

Tencel Hydro MAX (biała strona)
Oddychająca siatka 3D (strona szara)
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Tencel  to naturalna, ekskluzywna dzianina, która jest ciepła jak wełna, delikatna jak jedwab, a przy tym bardziej
chłonna niż bawełna. Ma właściwości antyalergiczne i antybakteryjne.  Tencel doskonale kontroluje poziom wilgoci,
pochłania i oddaje do otoczenia aż o 50% więcej pary wodnej niż bawełna.

Powleczenie tkaniny Hydro MAX ze specjalnym woskiem, skutecznie spowalnia przenikanie cieczy. W przypadku
przemoczenia pieluszki wilgoć izolowana jest od skóry dziecka, dając uczucie komfortu. Unikalna budowa zapewnia
jednocześnie pełną wentylację. 

Oddychająca siatka 3D jest zintegrowana z profilem fali oraz poziomymi kanalikami wentylacyjnymi przez co
skutecznie wzmacnia wentylację całego materaca. Gwarantuje komfortowy i zdrowy sen Twojego maluszka.
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Zdejmowany pokrowiec - pranie w aż 60°
 

 

Pokrowiec po trzech bokach ma wszyty zamek błyskawiczny. Pozwala to wygodnie zdjąć i założyć go ponownie. Najwyższa
jakość wykonania pozwala wyprać go w temperaturze 60 stopni bez obaw o utratę kształtu czy właściwości.
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Travel ASEPTIC - wygoda w transporcie

 

Materac Travel Aseptic ma wymiary 120x60x5,5 cm i pasuje do większości łóżeczek turystycznych. Do materaca
opracowaliśmy komfortowy pokrowiec. Na czas podróży materac można zrolować i zapakować w torbę z rączką.

W torbie znajdzie się jeszcze miejsce na inne podręczne akcesoria - takie jak np. butelki lub zabawki.

Po rozłożeniu materacyk jest od razu gotowy do użycia.

 

Wymiary zrolowanego materacyka (do transportu): 63x34 cm.
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